
1. DSKD-Vorlauf zur NRW-Qualifikation Junior am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 109 RobinNeuhaus Mettingen 30,22 120,1829,77 30,23 29,96
2. Platz 101 MarkusGarritsen Bad Bentheim 29,95 120,4030,20 29,98 30,27
3. Platz 121 HennesSälter Mettingen 29,90 120,4830,45 29,72 30,41
4. Platz 108 EmilieSluet Bad Bentheim 29,95 120,6430,35 29,83 30,51
5. Platz 113 NinaValtwies Havixbeck 29,98 120,6930,37 30,01 30,33
6. Platz 107 SebastianEckert Overath 30,65 120,6929,57 30,70 29,77
7. Platz 123 PaulJohannes Rheine 30,87 120,9930,09 30,31 29,72
8. Platz 152 InaSonneborn Stromberg 30,70 121,0130,04 30,30 29,97
9. Platz 137 SvenjaOschem Bad Bentheim 30,06 121,0630,70 29,99 30,31
10. Plat 115 ErikPlinius Bad Bentheim 30,76 121,2529,97 30,55 29,97
11. Plat 145 AnnelienHuizinga Bad Bentheim 30,70 121,3730,24 30,34 30,09
12. Plat 112 FinnEickmann Bad Bentheim 30,54 121,4330,01 30,80 30,08
13. Plat 132 BeaWallmeyer Havixbeck 30,27 121,5630,96 29,98 30,35
14. Plat 154 PhilipNesbit Havixbeck 30,64 121,7530,37 30,49 30,25
15. Plat 153 RolandSonneborn Stromberg 30,20 121,7930,91 29,90 30,78
16. Plat 110 IsabellClaus Bergkamen 30,30 121,8230,60 30,33 30,59
17. Plat 136 MalteWerner Bad Bentheim 30,78 121,9330,45 30,71 29,99
18. Plat 114 Jana-LenaRicker Billerbeck 30,24 121,9530,63 30,25 30,83
19. Plat 159 SteffenLeusmann Bad Bentheim 30,24 122,0430,67 30,26 30,87
20. Plat 143 MoritzDirks Bad Bentheim 30,56 122,5930,76 30,32 30,95
21. Plat 150 JulicaTöns Bad Bentheim 30,62 122,6430,89 30,30 30,83
22. Plat 139 ChristianVöllink Bad Bentheim 30,90 122,7230,43 30,83 30,56
23. Plat 142 JaquelineLange Friedrichsfeld 31,23 123,1430,74 30,96 30,21
24. Plat 129 SabrinaWetter Billerbeck 31,24 123,2730,28 31,11 30,64
25. Plat 201 JannikFohr Westwood Racer 30,11 124,2430,79 32,56 30,78
26. Plat 119 YannikSchepers Bad Bentheim 33,75 125,2630,59 30,69 30,23
27. Plat 116 LennertOverwaul Havixbeck 35,07 126,8730,79 30,26 30,75
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Junior- Gästerennen am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 109 RobinNeuhaus Mettingen 30,22 120,1829,77 30,23 29,96
2. Platz 121 HennesSälter Mettingen 29,90 120,4830,45 29,72 30,41
3. Platz 113 NinaValtwies Havixbeck 29,98 120,6930,37 30,01 30,33
4. Platz 107 SebastianEckert Overath 30,65 120,6929,57 30,70 29,77
5. Platz 123 PaulJohannes Rheine 30,87 120,9930,09 30,31 29,72
6. Platz 152 InaSonneborn Stromberg 30,70 121,0130,04 30,30 29,97
7. Platz 132 BeaWallmeyer Havixbeck 30,27 121,5630,96 29,98 30,35
8. Platz 154 PhilipNesbit Havixbeck 30,64 121,7530,37 30,49 30,25
9. Platz 153 RolandSonneborn Stromberg 30,20 121,7930,91 29,90 30,78
10. Plat 110 IsabellClaus Bergkamen 30,30 121,8230,60 30,33 30,59
11. Plat 114 Jana-LenaRicker Billerbeck 30,24 121,9530,63 30,25 30,83
12. Plat 142 JaquelineLange Friedrichsfeld 31,23 123,1430,74 30,96 30,21
13. Plat 129 SabrinaWetter Billerbeck 31,24 123,2730,28 31,11 30,64
14. Plat 201 JannikFohr Westwood Racer 30,11 124,2430,79 32,56 30,78
15. Plat 116 LennertOverwaul Havixbeck 35,07 126,8730,79 30,26 30,75
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Junior- Ortsderby am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 101 MarkusGarritsen Bad Bentheim 29,95 120,4030,20 29,98 30,27
2. Platz 108 EmilieSluet Bad Bentheim 29,95 120,6430,35 29,83 30,51
3. Platz 137 SvenjaOschem Bad Bentheim 30,06 121,0630,70 29,99 30,31
4. Platz 115 ErikPlinius Bad Bentheim 30,76 121,2529,97 30,55 29,97
5. Platz 145 AnnelienHuizinga Bad Bentheim 30,70 121,3730,24 30,34 30,09
6. Platz 112 FinnEickmann Bad Bentheim 30,54 121,4330,01 30,80 30,08
7. Platz 136 MalteWerner Bad Bentheim 30,78 121,9330,45 30,71 29,99
8. Platz 159 SteffenLeusmann Bad Bentheim 30,24 122,0430,67 30,26 30,87
9. Platz 143 MoritzDirks Bad Bentheim 30,56 122,5930,76 30,32 30,95
10. Plat 150 JulicaTöns Bad Bentheim 30,62 122,6430,89 30,30 30,83
11. Plat 139 ChristianVöllink Bad Bentheim 30,90 122,7230,43 30,83 30,56
12. Plat 119 YannikSchepers Bad Bentheim 33,75 125,2630,59 30,69 30,23
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1. DSKD-Vorlauf zur NRW-Qualifikation Senior am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 305 ChristophSchnatz Rheine 29,37 116,8228,89 29,46 29,10
2. Platz 315 Marie-CharlotVoß Bergkamen 29,27 116,8628,95 29,42 29,22
3. Platz 303 DominikLeismann Mettingen 29,48 116,9529,00 29,37 29,10
4. Platz 357 MalteHonscha Simmerath 29,38 117,2029,01 29,49 29,32
5. Platz 317 LauraIsaac Simmerath 29,08 117,2529,42 29,08 29,67
6. Platz 324 MariusStagge Rheine 29,39 117,2929,06 29,55 29,29
7. Platz 301 ChristophGarritsen Bad Bentheim 29,08 117,3229,51 29,13 29,60
8. Platz 330 SebastianWetter Billerbeck 28,97 117,3929,53 29,09 29,80
9. Platz 322 JannikGößling Mettingen 29,26 117,4029,15 29,21 29,78
10. Plat 318 MaraHonscha Simmerath 29,40 117,4329,11 29,62 29,30
11. Plat 308 MortenEickmann Bad Bentheim 29,39 117,5129,12 29,66 29,34
12. Plat 307 MarvinIsaac Simmerath 28,99 117,5629,55 29,26 29,76
13. Plat 304 FranziskaSulitze Bergkamen 29,13 117,6329,59 29,16 29,75
14. Plat 313 MariaKelch Bergkamen 29,53 117,6529,02 29,66 29,44
14. Plat 352 JuleGößling Mettingen 29,39 117,6529,28 29,72 29,26
16. Plat 401 NiklasFohr Westwood Racer 29,46 117,7229,18 29,68 29,40
17. Plat 320 MauriceFörster Simmerath 29,09 117,7329,60 29,18 29,86
18. Plat 329 MaikClaus Bergkamen 29,62 117,7529,12 29,68 29,33
18. Plat 323 OliverRicker Billerbeck 29,13 117,7529,53 29,15 29,94
20. Plat 327 MarcelPerkuhn Friedrichsfeld 29,57 117,8229,21 29,62 29,42
21. Plat 309 JonasStagge Rheine 29,13 117,9729,62 29,27 29,95
22. Plat 328 LeonMüller Kerpen 29,15 118,0729,78 29,25 29,89
23. Plat 314 DésiréeWestermann Overath 29,13 118,1029,61 29,22 30,14
24. Plat 325 RicardaKelch Bergkamen 29,24 118,1529,63 29,23 30,05
25. Plat 332 AngeliqueMountain Bergkamen 29,42 118,1629,63 29,30 29,81
26. Plat 310 FlorianLange Mettingen 29,65 118,1929,23 29,83 29,48
27. Plat 343 MariusOverwaul Havixbeck 29,26 118,2129,52 29,42 30,01
28. Plat 354 LarissaNiermann Mettingen 29,32 118,3529,63 29,40 30,00
29. Plat 333 LucasLorenz Overath 29,69 118,4529,39 29,83 29,54
30. Plat 334 MichaelaDircks Billerbeck 29,43 118,5829,74 29,38 30,03
31. Plat 337 JacquelineNäther Xanten 29,18 118,6429,84 29,52 30,10
32. Plat 331 TomValtwies Havixbeck 29,72 118,7029,46 29,85 29,67
33. Plat 348 NiklasWeitkamp Billerbeck 29,89 118,9429,27 29,99 29,79
34. Plat 311 MelissaHummels Stromberg 29,40 119,2529,76 29,65 30,44
35. Plat 358 JensVahl Bad Bentheim 30,81 123,9630,61 30,66 31,88
36. Plat 340 TorbenEickmann Bad Bentheim 29,50 329,4799,99 99,99 99,99
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Senior- Gästerennen am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 305 ChristophSchnatz Rheine 29,37 116,8228,89 29,46 29,10
2. Platz 315 Marie-CharlotVoß Bergkamen 29,27 116,8628,95 29,42 29,22
3. Platz 303 DominikLeismann Mettingen 29,48 116,9529,00 29,37 29,10
4. Platz 357 MalteHonscha Simmerath 29,38 117,2029,01 29,49 29,32
5. Platz 317 LauraIsaac Simmerath 29,08 117,2529,42 29,08 29,67
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14. Plat 401 NiklasFohr Westwood Racer 29,46 117,7229,18 29,68 29,40
15. Plat 320 MauriceFörster Simmerath 29,09 117,7329,60 29,18 29,86
16. Plat 323 OliverRicker Billerbeck 29,13 117,7529,53 29,15 29,94
16. Plat 329 MaikClaus Bergkamen 29,62 117,7529,12 29,68 29,33
18. Plat 327 MarcelPerkuhn Friedrichsfeld 29,57 117,8229,21 29,62 29,42
19. Plat 309 JonasStagge Rheine 29,13 117,9729,62 29,27 29,95
20. Plat 328 LeonMüller Kerpen 29,15 118,0729,78 29,25 29,89
21. Plat 314 DésiréeWestermann Overath 29,13 118,1029,61 29,22 30,14
22. Plat 325 RicardaKelch Bergkamen 29,24 118,1529,63 29,23 30,05
23. Plat 332 AngeliqueMountain Bergkamen 29,42 118,1629,63 29,30 29,81
24. Plat 310 FlorianLange Mettingen 29,65 118,1929,23 29,83 29,48
25. Plat 343 MariusOverwaul Havixbeck 29,26 118,2129,52 29,42 30,01
26. Plat 354 LarissaNiermann Mettingen 29,32 118,3529,63 29,40 30,00
27. Plat 333 LucasLorenz Overath 29,69 118,4529,39 29,83 29,54
28. Plat 334 MichaelaDircks Billerbeck 29,43 118,5829,74 29,38 30,03
29. Plat 337 JacquelineNäther Xanten 29,18 118,6429,84 29,52 30,10
30. Plat 331 TomValtwies Havixbeck 29,72 118,7029,46 29,85 29,67
31. Plat 348 NiklasWeitkamp Billerbeck 29,89 118,9429,27 29,99 29,79
32. Plat 311 MelissaHummels Stromberg 29,40 119,2529,76 29,65 30,44
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Senior- Ortsderby am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 301 ChristophGarritsen Bad Bentheim 29,08 117,3229,51 29,13 29,60
2. Platz 308 MortenEickmann Bad Bentheim 29,39 117,5129,12 29,66 29,34
3. Platz 358 JensVahl Bad Bentheim 30,81 123,9630,61 30,66 31,88
4. Platz 340 TorbenEickmann Bad Bentheim 29,50 329,4799,95 99,95 99,95
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1. DSKD-Vorlauf zur NRW-Qualifikation Elite XL am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 505 MoritzHonscha Simmerath 29,49 117,5229,21 29,58 29,24
2. Platz 502 PascalLeismann Mettingen 29,54 117,5629,18 29,56 29,28
3. Platz 507 DeniseRicker Billerbeck 29,12 117,8129,71 29,14 29,84
4. Platz 501 MatthiasStagge Rheine 29,14 117,8529,70 29,37 29,64
5. Platz 503 KevinEckert Overath 29,30 118,1429,70 29,34 29,80
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Elite XL- Gästerennen am 25.04.2010
Platz StNr. VornameNachname Verein Lauf 1 GesamtLauf 2 Lauf 3 Lauf 4

1. Platz 505 MoritzHonscha Simmerath 29,49 117,5229,21 29,58 29,24
2. Platz 502 PascalLeismann Mettingen 29,54 117,5629,18 29,56 29,28
3. Platz 507 DeniseRicker Billerbeck 29,12 117,8129,71 29,14 29,84
4. Platz 501 MatthiasStagge Rheine 29,14 117,8529,70 29,37 29,64
5. Platz 503 KevinEckert Overath 29,30 118,1429,70 29,34 29,80

Mittwoch, 28. April 2010 SEITE 1 VON 1


